

Jeudi 06/11



Fruits enrobés de chocolat

150 g (1 kg = 19,93 €)
Au choix : orange ou citron
nr5719820

OFFRE FLASH

2.99



Vin de France Gamay nouveau 2025*

75 cl (1 L = 3,59 €)
12 % Vol.
nr5621554

OFFRE FLASH

2.69



Highland Single Malt*

70 cl
(1 L = 27,13 €)
3 ans d'âge
40 % Vol.
nr129534

OFFRE FLASH

18.99



Thé vrac de Noël

90/100 g (1 kg = 44,33 €)
avec Lidl Plus au lieu de 4,99 € (1 kg = 55,44 €)
Variétés au choix
nr5614309

Avec Lidl Plus -20%



3.99 4.99



Abbaye de vaucclair bière de Noël*

Le produit de 750 ml : 3,65 € (1 L = 4,87 €)
Les 2 produits : 5,84 € (1 L = 3,89 €)
5,9 % Vol.
nr203199

Avec Lidl Plus -40% sur le 2^e



Le 2^e produit

2.19 3.65

et légumes par jour www.mangerbouger.fr